[image: image1.png]

Администрация

Саткинского муниципального района

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _01 октября_2012г. №_1489__

г.Сатка

О внесении изменений в Постановление

Администрации Саткинского

муниципального района от 22.12.2011 № 2284

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 N 174-ФЗ (в ред. от 06.11.2011) «Об автономных учреждениях» и пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Порядок определения объема и условий предоставления из бюджета Саткинского муниципального района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), утвержденный постановлением Администрации Саткинского муниципального района от 22.12.2011 № 2284 (в ред. от 02.02.2012) «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Саткинского муниципального района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)», следующего содержания:

1) Абзац второй пункта 8 изложить в следующей редакции:

« Субсидия на иные цели перечисляется автономным учреждениям на счет, открытый в кредитной организации, после проверки документов, подтверждающих  произведенные кассовые расходы, или на отдельный лицевой счет данного учреждения, открытого в Финансовом управлении администрации Саткинского муниципального района, после санкционирования указанных выплат в порядке, установленном Финансовым управлением администрации Саткинского муниципального района.».
2. Организацию выполнения настоящего Постановления возложить на заместителей Главы Саткинского муниципального района по курируемым направлениям.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Саткинского

муниципального района

А.А. Глазков

СОГЛАСОВАНО:

Зам.Главы Саткинского

муниципального района

по экономике и стратегическому планированию

И.В. Акбашева

Зам.Главы Саткинского муниципального
района, Начальник Финуправления

Саткинского района

О.М.Кукушкина

Руководитель аппарата Администрации

Саткинского муниципального района

Н.В.Мирошниченко

Начальник юридического отдела

Администрации Саткинского

муниципального района

И.В.Пасхин
Исполнитель:

Шадская Е.М.

Рассылка: дело, зам. Главы, юротдел, бух.админист., ФУ, собран.депут., КСП, управ. мат. ресур., УЖКХ, УСЗН, управ. образ-я, управ. культ., управ. здрав-ия, управ. по спорту, управ. молодежи, управ.зем.и имущ.отн., управ.граждан.защит., управ.строит.и архит., архив, Главам поселений.

[image: image2.png]

Администрация

Саткинского муниципального района

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________2012г. №________

г.Сатка

О внесении изменений в Постановление

Администрации Саткинского

муниципального района от 22.12.2011 № 2284
В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

4. Внести изменения и дополнения в Порядок определения объема и условий предоставления из бюджета Саткинского муниципального района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), утвержденный постановлением Администрации Саткинского муниципального района от 22.12.2011 № 2284 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Саткинского муниципального района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)», следующего содержания:

2) Пункт 2 дополнить абзацами следующего содержания:

« - ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство;

- денежные выплаты медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам скорой медицинской помощи;

- выплата библиотечным работникам муниципальных учреждений лечебного пособия и ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет.»
5. Организацию выполнения настоящего Постановления возложить на  заместителей Главы Саткинского муниципального района по курируемым направлениям.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Саткинского

муниципального района

А.А. Глазков
СОГЛАСОВАНО:

Зам.Главы Саткинского

муниципального района

по экономике и стратегическому планированию

И.В. Акбашева

Зам.Главы Саткинского

муниципального района

Начальник Финуправления

Л.В.Журавлева

Руководитель аппарата Администрации

Саткинского муниципального района

Н.В.Мирошниченко

И.о.Начальника юридического отдела

Администрации Саткинского

муниципального района

И.В.Пасхин
Исполнитель:

Искорцева С.Г.

Рассылка: дело, зам. Главы, юротдел, бух.админист., ФУ, собран.депут., КСП, управ. мат. ресур., УЖКХ, УСЗН, управ. образ-я, управ. культ., управ. здрав-ия, управ. по спорту, управ. молодежи, управ.зем.иимущ.отн., управ.граждан.защит., управ.строит.и архит., архив, Главам поселений.